# ההתעללות בפולארד אינה מתיישבת עם העובדות

לציון השבת ה 1100 והג החנוכה ה 22 של יהונתן פולארד בשבי

## מאת ניסן גנאור

ראש הועד להשבת יהונתן פולארד הביתה

ב- ה' כסלו תשס"ז (29 בנובמבר, 2006) החל יהונתן פולארד את השנה ה- 22 למאסר העולם שנגזר עליו בעוון העברת מידע מסווג לישראל, שעסק באיומים קיומיים על המדינה היהודית.

מאז שהצליח יהונתן פולארד להשיג את הכותרות הלא מסווגות של המסמכים ששימשו כראיה נגדו, וכותרות אלה פורסמו בעצומה לבית המשפט העליון של מדינת ישראל, אין ספק שהמידע שהעביר פולארד לישראל עסק ביכולות הלוחמה האטומית, הכימית והביולוגית של סוריה, עירק, לוב ואירן – המפותחות כולן לשימוש כנגד ישראל.